

# Ermənistan imzasına hörmət etmir

Xəbər verildiyi kimi, iki gündür ki, Azərbaycan Ordusunun mövqeləri erməni separatçıları tərəfindən atəşə tutulur. Martın 5-də səhər saatlarında qeyri-qanuni erməni birləşmələrinin törətdikləri təxribat nəticəsində Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçuları Əlibəyli Şəhriyar Rəmiş oğlu və Hüseynov Eşqin Cəmil oğlu şəhid olublar. Azərbaycan Müdafiə və Xarici İşlər nazirlikləri məsələ ilə bağlı bəyanatlarında Azərbaycan tərəfindən Laçın-Xankəndi yolunun üzərində müvafiq nəzarət-keçid məntəqəsinin yaradılmasının vacibliyi qeyd edilib.



Baş vermiş insident Azərbaycan-Ermənistan arasında sərhəd nəzarət-buraxılış rejiminin tətbiq edilməsinin zəruriliyini sübut edir. Son təxribatın Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarət zonasında, Azərbaycanın suveren ərazisində törədilməsi onun miqyasının böyüklüyünü göstərir. Bu, separatçıların dərhal tərksilah olunmalarının labüdlüyündən xəbər verir.

## Ermənistan təxribatların hərbi yolla həllinin olduğunu unutmamalıdır

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev deyib ki, ermənilərin son təxribatları onların imza atdıqları üçtərəfli bəyanatlara məhəl qoymadıqlarını sübut edir: "İki ölkə arasında sülh o vaxt bərqərar olar ki, qeyri-qanuni erməni silahlı birləşmələri Azərbaycan ərazilərini tərk etsinlər. Erməni kütləvi informasiya vasitələri, eləcə də Ermənistan rəhbərliyi terrorçulara haqq qazandırmağa çalışır, guya, polis əməkdaşı olduqlarını bildirirlər. Sual olunur, heç bir statusu olmayanların polisi hardandır?! Onlar açıq-aşkar terrorçudurlar".

Deputatın sözlərinə görə, 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatda göstərilən müddəalardan biri də Ermənistan silahlıların qalığılarının Azərbaycan ərazisindən çıxarılmasıdır. "Ona görə də Ermənistan tərəfi dərhal bunu təmin etməli idi. Sənədə imza atan dövlət öz imzasına hörmətlə yanaşmalıdır. Əks halda davamlı olaraq belə təxribatlarla üzləşə bilərik. Sülhməramlı qüvvələr də məsuliyyətlərini dərk etməli, funksiyalarını mütləq yerinə yetirməlidirlər. Görünür, Azərbaycan sülhə cəhd etsə də, sülh müqaviləsinin imzalanması istiqamətində müvafiq addımlar atsa da, Ermənistan rəhbərliyi və erməni separatçıları bu məsələdə maraqlı de-

yillər. Bunun nəticəsidir ki, onlar hər sülh danışığından sonra sülhə zidd bəyanatlar verir, silahlı təxribat törədir, atəşkəsi pozurlar. Nəzərə almırırlar ki, bunun nəticəsində Ermənistan tərəfindən ciddi itkilər olur".

A.Nağıyev həmçinin bildirib ki, Ermənistan münafişinin hərbi yolla həll olduğunu unutmamalıdır: "Biz 44 günlük Vətən müharibəsində bunu onlara sübut etdik. Şanlı qələbəmiz ermənilərin özləri barədə miflərini darmadağın etdi. Son vaxtlar Qərbə meyillənmiş, Fransaya arxalanmış ermənilər jandarm qüvvələrini, vizual kəşfiyyatçıları götürüb, guya, müşahidə missiyası adı ilə sərhəddə yığıblar. Amma açıq-aydın ortadadır ki, burada əsas hədəf vəziyyəti gərginləşdirməkdir. Hər kəsə məlumdur ki, hərbi təxribatlar hərbi qarşıdurmalara gətirib çıxara bilər. Bu isə təkə region ölkələrinə deyil, dünyaya təsirsiz ötürməz. Ona görə də bu məsələyə beynəlxalq səviyyədə qiymət verilməlidir, ilk növbədə isə Rusiya Ermənistanla təzyiq və təsirini artırmalıdır".

## Hərbçilərimizin təxribatlara cavabı beynəlxalq hüquqa və təcavüzkarlıqla mübarizə prinsiplərinə uyğundur

Milli Məclisin deputatı Bəhriz Məhərrəmov qeyd edib ki, ekofəallərin dinc aksiyaları fonunda Laçın-Xankəndi yolu ilə hərbi xarakterli yüklər, o cümlədən minalar daşımaq imkanından məhrum olan Ermənistan məhz Xankəndi-Xəlfəli-Turşu yolundan istifadə edərək belə daşımaları həyata keçirməyə başlamaqla Azərbaycana qarşı təcavüzü və terror siyasətini davam etdirir: "10 noyabr kapitulyasiya aktına əsasən, Qarabağ iqtisadi rayonu ilə Ermənistan arasında yeganə kommunikasiya xətti kimi Laçın-Xankəndi yolunun müəyyən edilməsinə bax-

mayaraq, ermənilər Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolundan istifadə etməklə Ermənistan Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərinə gizlicə hərbi ləvazimatlar, silah-sursat, yanacaq və şəxsi heyət daşıyırlar. Bu, təbii ki, Azərbaycanın müdafiə və təhlükəsizliyi üçün təhdiddir və belə halların qarşısını almaq Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin konstitusion təyinatıdır. Konstitusiyamızın 9-cu maddəsinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrini məhz öz təhlükəsizliyini və müdafiəsini təmin etmək məqsədi ilə yaradır".

Deputatın sözlərinə görə, BMT Nizamnaməsinin 51-ci maddəsinə əsasən, Azərbaycan dövlətinin özünümüdafiə hüququ təsbit olunub: "Dövlətimiz beynəlxalq humanitar hüququ rəhbər tutmaqla istənilən təhdidi hərbi yolla aradan qaldıra bilər. Bu mənada martın 5-də səhər saatlarında hərbi qüvvələrimizin Qarabağ iqtisadi rayonuna hərbi daşımaların həyata keçirilməsinin qarşısını alması və təxribata cavab olaraq düşməni məhv etməsi beynəlxalq hüququn prinsipləri və təcavüzkarlıqla mübarizə təcrübəsinə tam uyğundur. Buna görə də şəhidlərimiz Əlibəyli Şəhriyar Rəmiş oğlu və Hüseynov Eşqin Cəmil oğluna Allahdan rəhmət diləyir, yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı veririk. Hər kəs əmin olsun ki, Azərbaycan bundan sonra da milli maraqlarımıza təhdid sayıla biləcək bütün məsələlər, o cümlədən təxribat, terror və separatizmlə mübarizəsini özmlə davam etdirəcək, həmçinin ən qısa zamanda Azərbaycan tərəfindən Laçın-Xankəndi yolunun üzərində müvafiq nəzarət-keçid məntəqəsi yaradılacaq".

*Nəzir QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*